ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n°014/GV/NAS/2021 Nova Mamoré, 01 de junho de 2021.

A sua Excelência
MARCÉLIO RODRIGUES UCHÔA
MD -  Prefeito Municipal
NOVA MAMORÉ -  RO

cFEITURA MUNICIPAL DE NOVa
MAMORÉ

Gabinete do Prefeito

Senhor Prefeito,

RfeCEBIDO EM &LCBÍOOõt

fc. .SfouàiL.Assinatura

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho por meio do presente, solicitar
a Vossa Excelência informações sobre as ações executadas no contexto do Crédito
Adicional Suplementar por Superavit Financeiro no Valor de R$ 1.623,140,04 ( hum
milhão seiscentos e vinte e três mil, cento e quarenta reais e quatro centavos) ; a
Realocação de Recursos no Valor de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) e
a abertura de Crédito Adicional Suplementar por anulação no valor de R$ 3.200,00
(três mil e duzentos reais), sendo que parte destes montantes foram para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social em despesa
com aquisição de material de distribuição gratuita e outros serviços de terceiros
pessoa jurídica.

Assim sendo, venho solicitar que seja apresentado a esta casa de leis um

demonstrativo da aplicação e quais foram as ações realizadas com os recursos

acima listados, ficamos no aguardo de vosso pronto atendimento o mais breve

possível, dada a urgência que o tema merece.

Certo de que o pedido será atendido na maior brevidade, renovo votos de mais
elevada estima e consideração

Atenciosamente,

NILSON AL O) - PATRIOTA

VEREADOR

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -76.857-000
www.novamamore.ro.leg.br -  andredosindicato@novamamore.ro.leg.br

http://www.novamamore.ro.leg.br
mailto:andredosindicato@novamamore.ro.leg.br